

KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana drzwi wejściowych 1szt i obróbka murarsko-malarska
ADRES INWESTYCJI : Gdynia Witomino ul. PCK 7
INWESTOR : Spółdzielnia Mieszkaniowa Bałtyk
ADRES INWESTORA : 81-361 Gdynia ul. Zgoda 8
WYKONAWCA ROBÓT : .
ADRES WYKONAWCY : .
BRANŻA : Budowlana

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	1.00 % R, S
Koszty zakupu [Kz]	1.00 % Mbezp
Zysk [Z]	1.00 % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	8.00 % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)+Z(S))$

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Specyfikacja techniczna dotycząca drzwi wejściowych do budynku:

Drzwi profilowe 2-skrzydłowe wykonane z profili stalowych, 3 zawiasy spawane/skrzydło, zamek zapadkowo-zasuwkowy z wkładką pałentową + 3 klucze, gałka-klamka systemowa, elektrozaczep rewersyjny, odbój, stopka podporowa, samozamykacz ramieniowy, próg 20x40mm, kolor brązowy

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0354-10 analogia	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o powierzchni ponad 2 m2 obmiar = 2.40*2.45 = 5.880 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.63r-g/m ²	r-g	3.7044	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
2	KNR 0-19 1024-08	Montaż drzwi stalowych dwuskrzydłowych oszklonych na budowie obmiar = 2.40*2.45 = 5.880 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.1r-g/m ²	r-g	18.2280	0.000	0.00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 4.76szt./m ²	szt.	27.9888	0.000		0.00	
3*		Pianka poliuretanowa 0.24dm ³ /m ²	dm ³	1.4112	0.000		0.00	
4*		szyby zespolone jednokomorowe (2-szybowe) ze szkła płaskiego 0.73m ² /m ²	m ²	4.2924	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M3+M4)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		drzwi stalowe 1m ² /m ²	m ²	5.8800	0.000		0.00	
7*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,9 t (1) 0.06m-g/m ²	m-g	0.3528	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01 0705-02	Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III o szer. do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywających bruzdy uprzednio zamurwane cegłami lub dachówkami obmiar = (2.40*2+2.45) = 7.250 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.44r-g/m	r-g	3.1900	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 1.6kg/m	kg	11.6000	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszzone 2kg/m	kg	14.5000	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.008m ³ /m	m ³	0.0580	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- betoniarka 150 dm3 0.02m-g/m	m-g	0.1450	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
4	NNRNKB 202 2020-01	(z.X) Gładzie gipsowe o gr. 3 mm jednowarstwowe na ościeżach o szer. do 30 cm na podłożu z tynku obmiar = (2.40*2+2.45)*0.3 = 2.175 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.65r-g/m ²	r-g	1.4138	0.000	0.00		
2*		-- M -- gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka 4.83kg/m ²	kg	10.5053	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,9 t (1) 0.005m-g/m ²	m-g	0.0109	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00								
5	KNR-W 4-01 1204-02 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - klatki schodowe obmiar = (2.40*2+2.45)*0.3 = 2.175 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127*1.15=0.14605r-g/m ²	r-g	0.3177	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	0.6221	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00								
6	kalk. własna	Wywiezienie i utylizacja starych drzwi obmiar = 1 kpl	kpl					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 1% od (R, S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 1% od (Mbezp)				
RAZEM				
Zysk [Z] 1% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 8% od $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)+Z(S))$				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł